18/10/2023, 16:46 Indicação 3070/2023 proc. 5208/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88602 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA JULIA
CASAMASSO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5208/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
PAVIMENTAÇÃO EM TODA
EXTENSÃO DA RUA FREDERICO
DAMCKE, BAIRRO - DUCHAS.

A vereadora JÚLIA CASAMASSO, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de pavimentação
em toda extensão na Rua Frederico Damcke, no bairro Duchas.

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta se justifica após o recebimento dos pedidos
feitos pela população local ao nosso gabinete, relatando que a localidade
encontra-se em condições precárias que dificultam a acessibilidade dos
transeuntes.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2023

JULIA CASAMASSO
Vereadora

Data do Documento: 18/10/2023 - 13:51:00
Processo: 5208/2023 às 18/10/2023 - 13:55:19

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000130705208

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130705208
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130705208